SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negécio!

Campeonato -> 1 - 32 CORRIDA PARA TODOS

Etapa -> ARAGUARI/MG

Data ->14/08/2016

RELATORIO
SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 15 ago 2016 17:24:47

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador
1° 494 THAIS COSTA BATISTA SILVA GERAL4K-F 1 00:15:21 00:00:00 03:50 ARAGUARI.../.MG chao é o limite
2° 319 LUCIANA SOUSA LOUSADA GERAL4K-F 1 00:17:09 00:01:47 04:17  ARAGUARI...MG Academia Body Health
3° 391 MICHELE GLEY DE FREITAS MONTEIRO GERAL4K-F 1 00:17:22 00:02:01 04:20 CATALAO.../GO Adrenalina Acessoéria Esportiva
4° 338 MARA LUCIA DE FRANGCA OLIVEIRA REZENDE F4350-4K 1 00:17:30 00:02:09 04:22 UBERLANDIA...MG avulso
REZENDE
5° 36 ANA PAULA AGUIAR DE MELO F2533-4K 1 00:17:32 00:02:11 04:23  ARAGUARI.../MG Amigas do corpo
6° 379 MARINA DE FATIMA DA SILVA ALMEIDA F4350-4K 1 00:17:40 00:02:19 04:25 CATALAO.../GO ADRENALINA
7° 56  AUCENI BORGE F3442-4K 1 00:17:50 00:02:29 04:27 UBERLANDIA...MG
8° 270 LAUAURA RIBEIRO MARIA F1524-4K 1 00:17:56 00:02:35 0429 ARAGUARIL.../MG BODY HEALTH
9° 315 LUCIA HELENA SUZIGAN F5157-4K 1 00:18:12 00:02:51 04:32 UBERLANDIA../MG Familia Suzigan
10° 225 JAMILLA JANINE DOS SANTOS COSTA CRUVINEL F2533-4K 1 00:18:13 00:02:52 04:33 ARAGUARI.../.MG BODY HEALTH
11° 288 LIVIA RESENDE GOMES F2533-4K 1 00:18:43 00:03:22 04:40 ARAGUARI../MG
12° 264 KARLA LEANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA F3442-4K 1 00:19:14 00:03:53 04:48 ARAGUARI....MG body health
13° 372 MARIANE RODRIGUES F2533-4K 1 00:19:23 00:04:02 04:50 ARAGUARI...MG DIVAS E BRUTOS
14° 103 CRISLANIA APARECIDA DOS SANTOS F1524-4K 1 00:19:23 00:04:02 04:50 ABADIA DOS
15° 342 MARCELLA SOUZA OLIVEIRA F1524-4K 1 00:19:35 00:04:13 04:53 ARAGUARI.../.MG BODY HEALTH
16° 251 JOSEANA DANTAS F3442-4K 1 00:19:39 00:04:17 04:54 UBERLANDIA../MG Equipe Daniel Oliveira
17° 443 RENATA CUNHA CHAGAS F2533-4K 1 00:19:45 00:04:24 04:56 ARAGUARIL.../MG BODY HEALTH
18° 29  ANA CAROLINA ARAUJO F2533-4K 1 00:19:55 00:04:34 04:58 SAO GOTARDO.../MG Limite Team
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190
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
340
35°

36°
3r°
38°
39°
40°
41°
420
43°
440
45°
46°
47°

252

487
289
486
485
116
439
187
409
392
507
194
430
282
146
466

241
266
37

489

348
83

263
257
509
193
339

JOSIANE RODRIGUES

ADRIANA RODRIGUES BARBOSA
TAINA BRAGA

LIVIA TOZZI

SUELI BARBOSA

STELLA RODRIGUES BERNARDES
DANIELA FERREIRA REZENDE
RAQUEL COSTA CUNHA

GILDA MARIA SILVA TADOKORO SILVA
NUBIA CRUVINEL

MICHELLE MARTINS

VANESSA BARBIERI

GRACE KELLY FERRAZ

POLIANA GEBHARDT

LIDIANE CARDOSO FEITOSA
ELISANGELA MARTINS

ROSELI FRANCISCA DE OLIVEIRA ROSELI FRANCISCA
DE OLIVEIRA

JOMARA CRISTINA MEIRA GUERRAO
LAIS ALAMY

ANA PAULA BARCELOS

TANIA CRISTINA DE LIMA LIMA

ADRIANA LEMOS FERNANDES SOUZA
MARCIA MARIA MADEIRA

CASSIA LUANA FERNANDES DE ESMELIA
KARLA LARISSA AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO
JULIANA FARIAS LIEGGIO DOZONO
VANIA A. GALVAO ANDRADE

GLEICE GONCALVES RIOS

MARA RHUBIA MATOS

F2533-4K
F3442-4K
F1524-4K
F2533-4K
F4350-4K
F1524-4K
F3442-4K
F3442-4K
F5157-4K
F3442-4K
F2533-4K
F3442-4K
F3442-4K
F2533-4K
F3442-4K
F2533-4K
F4350-4K

F1524-4K
F1524-4K
F3442-4K
F2533-4K
F4350-4K
F4350-4K
F4350-4K
F4350-4K
F3442-4K
F4350-4K
F2533-4K
F3442-4K

00:19:56
00:20:01
00:20:07
00:20:10
00:20:12
00:20:16
00:20:17
00:20:22
00:20:30
00:20:36
00:20:40
00:20:48
00:20:52
00:20:58
00:21:06
00:21:10
00:21:13

00:21:18
00:21:23
00:21:34
00:21:40
00:21:42
00:21:58
00:22:16
00:22:33
00:22:37
00:22:40
00:22:45
00:22:46

00:04:35
00:04:39
00:04:46
00:04:49
00:04:51
00:04:55
00:04:56
00:05:01
00:05:09
00:05:15
00:05:19
00:05:26
00:05:31
00:05:37
00:05:45
00:05:49
00:05:52

00:05:56
00:06:02
00:06:13
00:06:19
00:06:21
00:06:37
00:06:55
00:07:12
00:07:16
00:07:19
00:07:24
00:07:25

04:59
05:00
05:00
05:00
05:00
05:00
05:00
05:00
05:00
05:00
05:10
05:12
05:13
05:14
05:16
05:17
05:18

05:19
05:20
05:23
05:25
05:25
05:29
05:33
05:38
05:39
05:40
05:41
05:41

ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
CATALAO.../GO
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
CATALAO.../GO
UBERABA.../MG
ARAGUARI.../MG
ABADIA DOS
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
UBERLANDIA.../MG

ABADIA DE GOIAS.../GO

ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
UBERLANDIA.../MG
ARAGUARI.../MG
UBERLANDIA.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
UBERLANDIA.../MG

Divas e Brutos

Point run

BODY HEALTH

Adrenalina Assessoria Esportiva

Body Health

point run

O CHAO E O LIMITE

BODY HEALTH

igreja chamas no altar

BODY HEALTH

fit running
POINT RUN
MinasPan Sports
NAO

Danilo Faria

DIVAS E BRUTOS
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48°
49°
50°
51°
52°
53°
540
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°

358
366
514
316
54

373
340
108
269
90

301
167
215
422
444
106
521
39

401
390
465
81

233
157
360
328
517
92

137

MARIA APARECIDA DE MELO
MARIANA COELHO SICARE
VICTORIA RANGEL DE ALENCAR
LUCIANA CUNHA GOMIDE
APARECIDA ANGELA DA SILVA
MARIANNA FIGUEIREDO GUEDES BIZOTO
MARA ROCHA

CRISTINA ANDRADE FERREIRA
LARISSA RODRIGUES

CINTIA ALVES DOS SANTOS SANTOS
LUANA ASSUNGAO

FERNANDA LUCELIA DE PAULO
IHELENA ALVES

PAULA CRISTINA SOUTO PERFEITO
RENATA QUIREZA

CRISTIANE VIEIRA DE SOUSA SILVA
WALDELYS SILVAVA LIEGGIO

ANA PAULA OLIVEIRA

NATALIA DE LIMA BORGES

MEIRE ELIZABETHE NUNES TEODORO NUNES
ROSANA RODRIGUES

CAROLINA AMORIM KOZIEVITCH
JESSICA GOMES BLANCA

FABIANA XAVIER DA SILVA XAVIER
MARIA EUGENIA SGARSBI

LUCIVANIA ANDRADE

VIRGINIA APARECIDA VIEIRA
CLARICE DA APARECIDA MADEIRA
EDNA MIRANDA RESENDE RESENDE

F4350-4K
F2533-4K
F1524-4K
F4350-4K
F4350-4K
F1524-4K
F3442-4K
F2533-4K
F2533-4K
F3442-4K
F2533-4K
F3442-4K
F3442-4K
F4350-4K
F1524-4K
F4350-4K
F5157-4K
F3442-4K
F1524-4K
F4350-4K
F2533-4K
F2533-4K
F2533-4K
F2533-4K
F3442-4K
F4350-4K
F4350-4K
F5157-4K
F4350-4K

00:22:55
00:23:22
00:23:24
00:23:24
00:23:34
00:23:36
00:23:41
00:23:45
00:23:45
00:23:49
00:23:50
00:24:12
00:24:12
00:24:42
00:24:48
00:24:51
00:24:54
00:24:56
00:24:57
00:25:08
00:25:10
00:25:12
00:25:15
00:25:16
00:25:18
00:25:34
00:25:37
00:25:38
00:25:45

00:07:34
00:08:01
00:08:03
00:08:03
00:08:13
00:08:15
00:08:20
00:08:24
00:08:24
00:08:28
00:08:29
00:08:51
00:08:51
00:09:20
00:09:27
00:09:30
00:09:33
00:09:35
00:09:35
00:09:47
00:09:49
00:09:51
00:09:54
00:09:55
00:09:57
00:10:13
00:10:16
00:10:17
00:10:24

05:43
05:50
05:50
05:50
05:53
05:54
05:55
05:56
05:56
05:57
05:57
06:00
06:00
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:14
06:16
06:17
06:17
06:18
06:18
06:19
06:23
06:24
06:24
06:26

ARAGUARI.
ARAGUARI.

IMG
IMG

CATALAO.../GO

ARAGUARI...
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI..

MG

IMG
IMG
IMG

UBERABA.../MG

ARAGUARI.
ARAGUARI.

IMG
IMG

UBERABA.../MG

ARAGUARI...
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...

MG

IMG
IMG
IMG

MG
MG
MG
MG

IMG
IMG
IMG
IMG

MG
MG
MG

ABADIA DOS

UBERLANDIA.../MG
UBERLANDIA.../MG

BODY HEALTH

catalao adrenalina atletismo

Point Run

Chéo é o Limite

LARI PERSONAL

"0 CHAO E O LIMITE!"

Rodrigo Rodrigues Personal Trainer

Divas e Brutos

BODY HEALTH

fit light

BODY HEALTH

SEM
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77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
1020
103°
104°
105°

320
32

126
27

468
510
295
86

50

420
24

191
368
127
142
84

367
220
287
478
314
219
26

378
271
143
349
361
484

LUCIANE AMORIM KOZIEVITCH KOZIEVITCH

ANA DALVA ROCHA DE OLIVEIRA
DENISE NAVES CARDOSO

AMANDA PEREIRA SILVA

ROSSANA VIEIRA BITENCOURT
VANIA CRISTINA ALVES

LORENA WANDER ROSA

CATIA CARDOSO ARAGAO SIMOES
ANELISE FERREIRA GRIGIO VERONEZ
PATRICIA TATIANA VERONEZ

ALINE FERREIRA RODRIGUES
GIULIANA MARTINS BRASILEIRO
MARIANA FERREIRA PERES

DIANIA RODRIGUES

ELENIRES RODRIGUES DA SILVA
CASSIA PEREIRA DE SILVA SANTOS
MARIANA CURY

IZABEL ABADIA COUTINHO SILVA
LIVIA DOS SANTOS CORREA CORREA
SINARA BAUNGARTEN

LUCI VANDA DO CARMO RODRIGUES
IVONETE BRASILEIRO

AMANDA FILBIDA PEREIRA
MARILUCIA ANDRADE GUEDES
LAZARA MACHADO COELHO

ELIANE ALVES DE SOUSA

MARCIA REGINA DE SOUZA

MARIA GERALDA COUTINHO TEIXEIRA
STELLA MARIS FATIMA DO SANTOS

F5157-4K
F2533-4K
F3442-4K
F1524-4K
F5157-4K
F4350-4K
F2533-4K
F4350-4K
F2533-4K
F2533-4K
F2533-4K
F3442-4K
F1524-4K
F2533-4K
F5864-4K
F2533-4K
F3442-4K
F5157-4K
F3442-4K
F3442-4K
F5864-4K
F4350-4K
F1524-4K
F4350-4K
F5864-4K
F4350-4K
F4350-4K
F5157-4K
F5157-4K

00:25:55
00:25:56
00:26:15
00:26:16
00:26:18
00:26:19
00:26:58
00:27:01
00:27:01
00:27:01
00:27:01
00:27:13
00:27:45
00:27:47
00:27:47
00:28:03
00:28:04
00:28:13
00:28:19
00:28:26
00:28:38
00:28:39
00:28:43
00:28:43
00:28:59
00:29:41
00:29:41
00:29:55
00:29:57

00:10:34
00:10:34
00:10:54
00:10:55
00:10:57
00:10:58
00:11:37
00:11:40
00:11:40
00:11:40
00:11:40
00:11:52
00:12:23
00:12:26
00:12:26
00:12:42
00:12:42
00:12:51
00:12:58
00:13:05
00:13:17
00:13:18
00:13:21
00:13:22
00:13:38
00:14:20
00:14:20
00:14:34
00:14:36

06:28
06:29
06:33
06:33
06:34
06:34
06:44
06:45
06:45
06:45
06:45
06:48
06:56
06:56
06:56
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:10
07:10
07:14
07:25
07:25
07:28
07:29

ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI..
CAMPINA VERDE.../MG
ARAGUARI.

MG
MG
MG
MG

IMG

IMG

CATALAO.../GO

ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI..
ARAGUARI...
ARAGUARI...
UBERLANDIA.../MG
ARAGUARI.
ARAGUARI.
ARAGUARI.
UBERLANDIA.../MG
ARAGUARI..
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
ARAGUARI...
UBERLANDIA.../MG
ARAGUARI.

MG
MG
MG
MG

IMG
IMG
IMG

MG
MG

IMG
IMG
IMG

IMG

MG
MG
MG
MG

IMG

point run

Point run

Nada

Adrenalina Assessoria

academia

Fit light

FIT RUNNING
Academia Podium
FIT RUNNING
BODY HEALTH

BODY HEALTH

DIVAS E BRUTOS

Academia Podium

BODY HEALTH

sistime.com.br

4de5



106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°

482
258
168
326
23

440
447
477
529
40

467
221
166

ADRIANA PEREIRA DEZIDERIO

SONIA CANUT

JULIANA MONTEIRO LIMA

FERNANDA MACHADO CARRIJO

LUCIMAR FERRAZ

ALICE ALCALA

RAQUEL CRISTINA ALCALA B SOUZA
RHAYANNE PAULISTA

SIMONE SANTOS RESENDE

YASMIN LETICIA BORGES PEREIRA

ANA RITA GONDIM DA SILVA GONDIM DA SILVA
ROSIENE PEDROSA DE OLIVEIRA DO CARMO
JACI CASSIA DE SOUSA BARBOSA
FERNANDA BACCHIN BACCHIN

Total de atletas : 119

F3442-4K
F5864-4K
F2533-4K
F2533-4K
F5864-4K
F2533-4K
F4350-4K
F2533-4K
F4350-4K
F1524-4K
F3442-4K
F3442-4K
F5157-4K
F3442-4K

00:30:02
00:30:11
00:30:32
00:30:50
00:31:42
00:32:04
00:32:10
00:33:45
00:33:57
00:34:56
00:37:51
00:37:56
00:49:04
00:56:54

00:14:41
00:14:49
00:15:11
00:15:29
00:16:21
00:16:43
00:16:49
00:18:24
00:18:36
00:19:35
00:22:30
00:22:35
00:33:43
00:41:33

07:30
07:32
07:38
07:42
07:55
08:00
08:00
08:26
08:29
08:43
09:27
09:28
012:16
014:13

ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG
ARAGUARI.../MG

UBERLANDIA..
UBERLANDIA..
UBERLANDIA..
UBERLANDIA..
UBERLANDIA..
UBERLANDIA..

IMG
IMG
IMG
IMG
IMG
IMG

ARAGUARI.../MG
UBERABA.../MG

UBERLANDIA..

IMG

Academia pica pau country clube

Point Run

academia podium

Nutrimaislife

Ihr

Atelié Pequeno Principe

point run

DANIEL OLIVEIRA
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